Ch 955
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
Z50
不提供水冷时，最高工作环境温度：120℃
提供激光瞄准
最低目标温度：300℃
椭圆条形视场    或    点视场: 3m 处视场直径 20mm
Stato-Sonde

(1)  对 HT 型号注意：仅提供 SP 推挽输出，24VDC 电源，同时不提供激光瞄准。
 可选附件
• 隔热罩，用于阻隔直接热辐射，仅可用于型号 Z5• -J• - • ，订货号：7093146
• 红外辐射测试棒 BR4000，用于模拟热工件（电池供电）
1
0
/2
4
–
 P
ri
n
te
d
 i
n
 F
ra
n
c
e
 ©
 D
E
LT
A
 S
A
S
 2
0
2
4
A
B B
A
DELTA SAS
Tel : +33 388 78 21 01 - info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
DELTA SENSOR (CHANGZHOU) Co., Ltd. (China)
Tel: +86 519 8188 2500 - info@deltasensor.com.cn
DELTA Vertriebsgesellschaft mbH (Germany)
Tel: +49 6183 91 94 323 - info.de@deltasensor.eu
DELTA SENSOR Pvt. Ltd. (India)
Tel: +91 11 4054 8170 - info@deltasensor.co.in
DELTA USA, Inc. (North America)
Tel: +1 (412) 429 3574 - info@delta-usa.com
 mm
Z51
Z52
Z52HT
Z51HT
A 18 23
B 138 133
mm
Z51
Z52
Z52HT
Z51HT
A 18 23
B 117 112